12 (DOZE) MESES COM TERMO
INICIAL EM 05 DE JUNHO DE 2004
ASSUNTO: ATENDIMENTO DE CRIANÇAS
ASSINATURA: 28/06/2004

CONTRATO: 026/2004
PROCESSO: 01.299/04
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: FBS CONSTRUÇÃO CIVIL
E PAVUMENTAÇÃO LTDA.
VALOR: R$ 78.929,44 (SETENTA E OITO
MIL E NOVECENTOS E VINTE E NOVE RE-
AIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS
CONTADO DA DATA DE RECEBIMENTO DA
ORDEM DE INÍCIO DOS SERVIÇOS
ASSUNTO: EXECUÇÃO DE GUIAS E SAR-
JETAS, DRENAGEM EM TUBOS, PAVIMEN-
TAÇÃO ASFÁLTICA, PASSEIO EM CONCRE-
TO, MURO DE CONTENÇÃO E CONSTRU-